MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil;

CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

       BOLETIM

DE
       SERVIÇO

Nº 60 – FEVEREIRO/2022

                 Portaria Nº 01/2022 (BCCB)

Teresina, 10 de fevereiro de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

BIBLIOTECA COMUNITÁRIA JORN. CARLOS CASTELLO BRANCO

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550.
Telefones: (86) 3215-5660 / 3237-1771

E-mail: bccb@ufpi.edu.br Internet: www.ufpi.br/biblioteca
Instagram: @bccbufpiWhatsapp: 86 3237-1771

PORTARIA N0 01/2022 – BCCB/UFPI

Constitui comissão para elaboração

do Protocolo de Biossegurança Para

Retorno Gradual das Atividades

Presenciais nas Bibliotecas da UFPI.

A DIRETORA DO ÓRGÃO SUPLEMENTAR BIBLIOTECA COMUNITÁRIA

JORNALISTA CARLOS CASTELLO BRANCO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 10 – Designar os servidores abaixo relacionados a constituírem comissão para

elaboração do Protocolo de Biossegurança Para Retorno Gradual das Atividades

Presenciais nas Bibliotecas da UFPI;

1 - Rigoberto Veloso de Carvalho – SIAPE: 1614443 - BCCB - (Presidente);

2 – Ana Cristina Guimarães Carvalho – SIAPE: 1758846 – BCCB – (Membro);

3 - Jociede da Silva Reis – SIAPE: 1649214 – BCCB - (Membro);

4 - Thais Vieira de Sousa Trindade – SIAPE: 1080210 – BCCB - (Membro);

5 - Larissa Lopes Oliveira – SIAPE: 1774956 – BCCB - (Membro);

6 – Milane Batista da Silva – SIAPE: 1167823 - (Membro);

7 - Rafael Gomes de Sousa – SIAPE: 2254428 – BS/Picos - (Membro);

8 – Joimara Lima Santos – SIAPE: 1614016 – BCCB – (Membro);

9 – Domingos de Sousa Castro – SIAPE: 423470 – BCCB – (Membro);

10 – Clésia Maria de Sousa Barbosa – SIAPE: 1677710 – BS/Floriano – (Membro);

11 – Sérvulo Fernandes da Silva Neto – SIAPE: 1814295 – BS/Bom Jesus –

(Membro);

12 – Vanessa  Andrade de Carvalho – SIAPE: 01655523 – BCCB - (Membro).

Art. 20 – Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

BIBLIOTECA COMUNITÁRIA JORN. CARLOS CASTELLO BRANCO

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550.
Telefones: (86) 3215-5660 / 3237-1771

E-mail: bccb@ufpi.edu.br Internet: www.ufpi.br/biblioteca
Instagram: @bccbufpiWhatsapp: 86 3237-1771

Teresina, 10 de fevereiro de 2022.

________________________________

Vanessa Andrade de Carvalho

Diretora da BCCB/UFPI